РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	второго созыва

от  29 марта  2011 года                                                                                  № 70
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

 от 29 декабря 2008 года № 162 «Об утверждении Положения об
оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании
 «Юркинское сельское поселение»»
Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

р е ш а е т:
1.Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Юркинское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 29 декабря 2008 года № 162 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Юркинское сельское поселение»», следующие изменения:

1)Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.Должностной оклад главы администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» устанавливается в размере 2635 рублей.».
2.Изложить приложения 1 к решению Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» первого созыва «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Юркинское сельское поселение»» от  29.12.2008 года № 162  в новой редакции.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и   распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                             А.С.Симонова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от 29 марта 2011 года № 70
Должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании

«Юркинское сельское поселение»
 (рублей)

	Наименования должностей
	Должностной оклад

	1
	2

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации муниципального образования поселения
	2635

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	2507

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист
	2006